
ZARZĄDZENIE NR 150/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

w sprawie zmiany składu komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
rekrutacyjnego na pierwszy rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego stopnia, 

drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich rozpoczynających się w roku 
akademickim 2024/2025

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 12 ust. 1 uchwały nr 85/2023 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji 
oraz kryteriów kwalifikacji na studia pierwszego, drugiego stopnia oraz jednolite studia 
magisterskie w Uniwersytecie Szczecińskim rozpoczynające się w roku akademickim 
2024/2025 (ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1.

1. Ze składu komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 
na pierwszy rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego stopnia, drugiego 
stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich dla kierunków: archeologia, Baltic Region 
Studies, bałtyckie studia kulturowe, Borders and Boundaries, dziennikarstwo i komunikacja 
społeczna, dziennikarstwo i zarządzanie mediami, filologia angielska, filologia germańska, 
filologia germańska z dodatkowym językiem obcym, filologia hiszpańska, filologia 
norweska, filologia polska, filologia romańska, filologia romańska z językiem obcym do 
wyboru, filologia rosyjska z dodatkowym językiem obcym, filozofia, Global 
Communication, historia, italianistyka, kognitywistyka komunikacji, lingwistyka dla 
biznesu - tłumaczenia rosyjsko-polsko-niemieckie, media i cywilizacja, menedżer 
dziedzictwa kulturowego, polonistyczno-germanistyczne wspólne studia nauczycielskie, 
przekład rosyjsko-polski, studia anglistyczno-slawistyczne, studia pisarskie, stosunki 
międzynarodowe, powołanej zarządzeniem nr 72/2024 Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 4 kwietnia 2024 r. w sprawie powołania komisji rekrutacyjnych do 
przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na pierwszy rok studiów stacjonarnych 
i niestacjonarnych pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz jednolitych studiów 
magisterskich rozpoczynających się w roku akademickim 2024/2025, odwołuje się z dniem 
31 sierpnia 2024 roku członka komisji Panią mgr Anitę Majchrzak.

2. Z dniem 1 września 2024 roku do składu komisji rekrutacyjnej określonej w ust. 1 powołuje 
się w charakterze członka komisji Panią mgr Urszulę Cichoń.



§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


